
ZARZĄDZENIE NR 137.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie przekazania w nieodpłatne korzystanie części lokali usytuowanych w budynku 
w miejscowości Wieniawa, ul. Kochanowskiego 88, 26-432 Wieniawa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 i 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145. 1222) oraz uchwały Rady Gminy Wieniawa Nr L.13.2023 
z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Wieniawa 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przeznacza się do użyczenia w drodze bezprzetargowej w nieodpłatne korzystanie na czas nieokreślony na 
rzecz jednostki organizacyjnej Zakład Usług Komunalnych w Wieniawie: 

1) pomieszczenia w budynku Urzędu Gminy Wieniawa, ul. Kochanowskiego 88 w miejscowości Wieniawa 
na działce ewidencyjnej nr 87/1, obręb Wieniawa o łącznej powierzchni użytkowej 74,69 m2, na poziomie:  
0 (parter), 

2) użyczenie pomieszczeń następuje z dniem 01.10.2024 r. 

§ 2.  

Oddane do korzystania części budynku, o których mowa w § 1, użytkownik ma prawo i obowiązek 
użytkowania ich zgodnie z przeznaczeniem i wyłącznie na cele związane z działalnością statutową. 

§ 3.  

Warunki przekazania nieruchomości zostaną ustalone w umowie użyczenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomosciami, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2F3D41-F528-4144-A672-B3497771A618. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-01T05:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




